

โครงการ ปรับปรุงหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี

ปริมาณงาน ปรับปรุงรื้อเสาหอกระจายข่าวเดิม และติดตั้งหอกระจายข่าวใหม่ ก่อสร้างฐานรับหอกระจายข่าวใหม่ ขนาด 10 x 10 เมตร ติดตั้งเครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.วังชะพลู กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บริเวณอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี ตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท

ประมาณการโดย.....นายวิรัตน์ ปัจฉิมะ ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ราคาท้องถิ่นอำเภอ ราคาพาณิชย์ ,สืบราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าแรงขุดดิน	7.61	ลบ.ม.			125.00	951.25	951.25	
2	ค่าแรงรื้อถอนเสาหอกระจายข่าว (พร้อมยกเสาหอกระจายข่าว)	1.00	เหมา			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
3	ทรายอัดแน่น	0.34	ลบ.ม.	350.00	119.00	99.00	33.66	152.66	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.34	ลบ.ม.	1,607.48	546.54	306.00	104.04	650.58	
5	คอนกรีต 1:2:4	2.48	ลบ.ม.	1,677.11	4,159.23	391.00	969.68	5,128.91	
6	ไม้แบบใช้ 80%	7.20	ตร.ม	373.83	2,691.58			2,691.58	
7	ค่าแรงไม้แบบ	9.00	ตร.ม			133.00	1,197.00	1,197.00	
8	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	0.1139	ตัน	21,151.97	2,409.21	3,300.00	375.87	2,785.08	
9	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.0112	ตัน	22,851.40	255.94	4,100.00	45.92	301.86	
10	BOLT M 12มม.ยาว 0.50 ม. (ใช้เหล็ก12มม.กลึงเกลียว)	16.00	เส้น	100.00	1,600.00	30.00	480.00	2,080.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	37.38	186.90			186.90	
12	ลวดสลึง Ø 9 มม.	150.00	ม.	35.00	5,250.00	9.00	150.00	5,400.00	
13	เกลียวเร่ง 12 มม.	8.00	ตัว	90.00	720.00	27.00	8.00	728.00	
14	แผ่นเหล็ก 0.20x0.20xหนา10 มม. (ยึดฐานราก)	8.00	แผ่น	90.00	720.00			720.00	
15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2" (BSM คัดน้ำเงิน)		ท่อน						25.50 กก/ท่อน
16	เหล็กแผ่นตัด Ø 12 ม.(หนา10 มม.)		แผ่น						
17	เหล็กแผ่น Ø 12 ม.(หนา10มม.) ยึดลวดสลึง	4.00	แผ่น	200.00	800.00			800.00	
18	น๊อต12มม.	24.00	ตัว	10.00	240.00			240.00	
19	เหล็กRB12ม.(ใช้ถักค้ำยัน) 20 เส้น		ตัน		0.00				
20	เหล็กฉากL50x50x4 มม.		เส้น						
21	เหล็กกล่อง1"x1"x1.2 มม.		เส้น						
	รวมยกยอดไป				19,698.40		19,315.42	39,013.82	

โครงการ ปรับปรุงหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี

ปริมาณงาน ปรับปรุงรื้อเสาหอกระจายข่าวเดิม และติดตั้งหอกระจายข่าวใหม่ ก่อสร้างฐานรับหอกระจายข่าวใหม่ ขนาด 10 x 10 เมตร ติดตั้งเครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.วังชะพลู กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บริเวณอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี ตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท

ประมาณการโดย.....นายวีรวัฒน์ ปัจฉิมะ ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ราคาท้องถิ่นอำเภอฯ ราคาพาณิชย์ ,สืบราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยกยอดมา				19,698.40		19,315.42	39,013.82	
22	แผ่นเมทัลชีท(ชนิดไม่รีดลอน)		เมตร						
23	ทาสีกันสนิม		ตร.ม						
24	ทาสีน้ำมัน	4.00	ตร.ม	38.00	152.00	35.00	140.00	292.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				19,850.40		19,455.42	39,305.82	
	งานซื้ออุปกรณ์ขยายเสียง								
25	เครื่องเล่นซีดี	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00			1,990.00	
26	เครื่องเครื่องปรับเสียง MIXER ขนาด ช่อง Line 12CH EQ 3BAND	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
	เอฟเฟค 16DSP/99DSP กำลังขับไม่น้อยกว่า 55W.								
27	เครื่องขยายเสียงขนาด 2000 W มี LINE 70-100 V ในตัวเครื่อง	2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00			64,000.00	
28	ลำโพงชนิดปากฮอร์น (ชนิดปากยาว) 2ยูนิต								
	พร้อมยูนิตขนาดไม่น้อยกว่า 150w ชนิดมีไลน์ในตัว	2.00	ชุด	4,900.00	9,800.00			9,800.00	
29	ลำโพงชนิดปากฮอร์น4x4 turbo kpower (ชนิดปากสั้น)								
	พร้อมยูนิตขนาดไม่น้อยกว่า 150w ชนิดมีไลน์ในตัว	2.00	ชุด	6,900.00	13,800.00			13,800.00	
30	สายลำโพงขนาด 2x2.5 มม. x100 ม.	1.00	ม้วน	2,630.00	2,630.00			2,630.00	
31	ไมโครโฟนไร้สาย (ไมค์ลอยคู่) VHF ความถี่ 170 - 210 MHz	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
32	ชุดตู้โหลดจ่ายไฟ 220V 8ช่อง+5V USB พร้อมกล่องเหล็ก 2U	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00			5,900.00	
33	ค่าแรงติดตั้งเครื่องกระจายเสียง	1.00	เหมา			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าซื้ออุปกรณ์ขยายเสียง				109,020.00		1,000.00	110,020.00	